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W dniu 11 kwietnia 2018 roku została podpisana umowa Partnerstwa lokalnego na rzecz aktywizacji
tarnobrzeskiego rynku pracy przez Lidera i koordynatora działań – Powiatowy Urząd Pracy w
Tarnobrzegu oraz 28 partnerów reprezentujących przedsiębiorców i instytucje tj. strony zainteresowane
współpracą i współdziałaniem obejmującym inicjatywy z zakresu promocji zatrudnienia,
przedsiębiorczości, wzajemnej wymiany informacji oraz upowszechniania dobrych praktyk mających na
celu poprawę sytuacji na lokalnym rynku pracy. 

W dniu 12 kwietnia 2018 roku w ramach podpisanego Partnerstwa lokalnego na terenie
Tarnobrzeskiego Parku Przemysłowo- Technologicznego odbyła się konferencja dla przedsiębiorców
„Uwarunkowania rozwoju przedsiębiorczości w regionie tarnobrzeskim". Organizatorami konferencji
byli: Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu, Tarnobrzeska Agencja Rozwoju Regionalnego, Rzeszowska
Agencja Rozwoju Regionalnego S.A, Społeczna Akademia Nauk w
Tarnobrzegu,  PricewaterhouseCoopers Sp. z o.o, Gamechangers, a patronat honorowy objęli Minister
Rodziny , Pracy i Polityki Społecznej Elżbieta Rafalska, Marszałek Województwa Podkarpackiego
Władysław Ortyl, Prezydent  Miasta Tarnobrzega Kamil Kalinka oraz Starosta Powiatu Tarnobrzeskiego
Paweł Bartoszek. 
Spotkanie było adresowane do pracodawców aktywnie szukających sposobów na rozwój swojego
przedsiębiorstwa. Celem była prezentacja wyników badań dotyczących potencjału kadrowego, roli
instytucji otoczenia biznesu oraz przedstawienie możliwych form wsparcia dla przedsiębiorców
nastawionych inwestycyjnie. 

Prelegenci i tematyka wystąpień:

Otwarcie konferencji  Teresa Huńka – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy :
Przedstawienie wyników badań – „Potencjał kadrowy pogranicza podkarpacko-świętokrzyskiego –
w poszukiwaniu   zadowolonych pracowników", Małgorzata Kawalec, Wioletta Pytko, Wojewódzki
Urząd Pracy w Rzeszowie
„Rola instytucji otoczenia biznesu w promowaniu i rozwijaniu przedsiębiorczości w powiecie
tarnobrzeskim – analiza badań", Dr Monika Gajdowska, Społeczna Akademia Nauk w Tarnobrzegu
„Wpływ automatyzacji procesów na wydajność firmy oraz jej wartość", Agnieszka Fleming,
Gamechangers
„Polska Strefa Inwestycji – nowy instrument wsparcia dla inwestorów", Łukasz
Wasikiewicz,  PricewaterhouseCoopers Sp. z o.o
„Wsparcie dla przedsiębiorców z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Podkarpackiego na lata 2014-2020", Tomasz Miśko, Urząd Marszałkowski Województwa
Podkarpackiego.

Uczestnicy konferencji – prelegenci, zaproszeni goście, słuchacze dzięki przedstawionym prezentacjom
oraz podczas panelu dyskusyjnego mogli zobaczyć przedsiębiorczość z różnych perspektyw oraz
skonfrontować swoje wyobrażenia i poglądy na temat jej uwarunkowań. Każda z osób biorących
udział  w konferencji otrzymała certyfikat uczestnictwa. 
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